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Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Idrottsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlå-

tande som svar remissen. 

 

2. Paragrafen förklaras omedelbart justerad.  

 

 

Olof Öhman Kersti Ruthström  

Förvaltningschef Avdelningschef 

  

 

Sammanfattning 
I en motion från Jan Valeskog (S) anförs att Norrmalm är det 

stadsdelsnämndsområde som har minst antal anläggningar för 

idrott i staden i förhållande till befolkningsmängden. I motio-

nen föreslås att staden beslutar att bygga en konstgräsplan på 

grusplanen invid Norra Reals gymnasieskola.  

 

Markytan ägs av Skolfastigheter i Stockholm AB (SISAB). 

Det är markägaren som svarar för eventuella investeringar på 

den aktuella ytan. En kartläggning pågår om det finns skolgår-
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dar som kan vara möjliga att utveckla för bland annat motion 

och idrott samt om gymnastiksalars nyttjande och en redovis-

ning kommer att ges nämnden.  

Ärendet 
I motionen (bilagd) anför Jan Valeskog (S) att Norrmalm är 

det stadsdelsnämndsområde som har få anläggningar för idrott 

i staden i förhållande till befolkningsmängden. Därutöver 

kommer antalet ungdomar i åldern 6-15 år att kraftigt öka i 

området under den kommande perioden fram till år 2020. Mo-

tionären föreslår att staden beslutar att bygga en konstgräsplan 

på grusplanen invid Norra Reals gymnasieskola och att frågan 

om gemensam drift och/eller investering av konstgräsplanen 

prövas mellan staden, skolan och Norrtulls SK.  

Ärendets beredning 
Idrottsnämnden har fått en remiss från kommunstyrelsen av 

motion (2013:28) av Jan Valeskog (S) om byggande av en 

konstgräsplan invid Norra Reals gymnasieskola i Vasastan. 

Remisstiden sträcker sig till den 19 juni 2013. Inom förvalt-

ningen har ärendet beretts av utvecklingsavdelning. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Den föreslagna markytan invid Norra Reals gymnasieskola 

utgörs av en grusfotbollsplan med spelmått om 60x40 meter. 

 

 
Bilden visar grusfotbollsplanen vid Norra Reals gymnasium. 

 

Markytan ägs av Skolfastigheter i Stockholm AB (SISAB).   

Det är markägaren som svarar för eventuella investeringar på 

den aktuella ytan.  
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Förvaltningen anser att skolgårdar i innerstaden, när sådana 

utomhusytor finns, borde kunna utvecklas för att stimulera till 

mer rörelse under raster, liksom i anslutning till skoldagen. De 

växande barn- och ungdomskullarna kommer att öka behovet 

av idrottsytor i hela norra innerstaden.  

I sammanhanget ska nämnas att förvaltningen för närvarande, 

tillsammans med utbildningsförvaltningen, kartlägger om det 

finns skolgårdar som kan vara möjliga att utveckla för bland 

annat motion och idrott liksom om det finns gymnastiksalar 

som kan användas under kvällstid och helger för föreningar 

och allmänhet. En särskild redovisning om skolgårdar och 

gymnastiksalar kommer att föreläggas nämnden. 

 

 

   _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 
Remiss från kommunstyrelsen av motion (2013:28) av Jan 

Valeskog (S) 


